

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BOBIGNY - 9301 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 24/02/2026 - 5734 - 2020 D 01399 - 889 920 187 - 125 BRIAND NOTAIRES PARTICIPATIONS

24 FEV. 2026

Bilan Actif

5734

Etat exprimé en euros

		31/03/2025			31/03/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (1)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations en cours				
Avances et acomptes					
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)					
Participations évaluées selon mise en équival.					
Autres participations	1 548 369,28		1 548 369,28	1 548 369,28	
Créances rattachées à des participations	29 165,73		29 165,73	94 895,08	
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (II)	1 577 535,01		1 577 535,01	1 643 264,36	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances				
Capital souscrit appelé, non versé					
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT					
DISPONIBILITES	1 078,31		1 078,31	2 120,44	
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	1 078,31		1 078,31	2 120,44
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)	1 578 613,32		1 578 613,32	1 645 384,80	

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

94 895,08

(3) dont créances à plus d'un an

(y)

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/03/2025

31/03/2024

		31/03/2025	31/03/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	2 000,00	2 000,00
	RESERVES		
	Réserve légale	200,00	200,00
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	336 871,67	312 454,71
	Résultat de l'exercice	5 816,67	24 416,96
Subventions d'investissement Provisions réglementées			
Total des capitaux propres	344 888,34	339 071,67	
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	1 232 404,98	1 304 993,13
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
DETTES D'EXPLOITATION			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 320,00	1 320,00	
Dettes fiscales et sociales			
DETTES DIVERSES			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Produits constatés d'avance (1)			
Total des dettes	1 233 724,98	1 306 313,13	
Ecart de conversion passif			
TOTAL PASSIF	1 578 613,32	1 645 384,80	
Résultat de l'exercice exprimé en centimes	5 816,67	24 416,96	
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	104 374,92	1 306 313,13	
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Etats financiers au 31/03/2025

*copie certifiée
conforme à l'original*

[Signature]

ANNEXE

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **1 578 613 euros**.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **24 383 euros** et un total **charges** de **18 566 euros**, dégageant ainsi un **résultat** de **5 817 euros**.

L'exercice considéré débute le **01/04/2024** et finit le **31/03/2025**.
Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations financières et valeurs mobilières de placements :

La valeur brute est constituée par le coût d'achat et des frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Immobilisations

Etat exprimé en euros

	Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/03/2025
		Augmentations		Diminutions		
		Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES						
Frais d'établissement et de développement						
Autres						
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES						
Terrains						
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement						
Instal technique, matériel outillage industriels						
Instal., agencement, aménagement divers						
Matériel de transport						
Matériel de bureau, mobilier						
Emballages récupérables et divers						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
FINANCIERES						
Participations évaluées en équivalence						
Autres participations	1 643 264,36		24 383,16		90 112,51	1 577 535,01
Autres titres immobilisés						
Prêts et autres immobilisations financières						
TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	1 643 264,36		24 383,16		90 112,51	1 577 535,01
TOTAL	1 643 264,36		24 383,16		90 112,51	1 577 535,01

Amortissements

Etat exprimé en euros		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/03/2025
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres Instal., agencement, aménagement divers				
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau, mobilier				
	Emballages récupérables et divers				
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES					
TOTAL					

	Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires						Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Dotations			Reprises			
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

Etat exprimé en euros

Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/03/2025
----------------	---------------	-------------	------------

PROVISIONS REGLEMEENTEEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
Autres					
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations	{ incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières			
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients				
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION				
TOTAL GENERAL					

Dont dotations et reprises	{ - d'exploitation - financières - exceptionnelles			
----------------------------	---	--	--	--

Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.

--

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros		31/03/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations	29 165,73		29 165,73
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients			
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée			
Autres impôts, taxes versements assimilés				
Divers				
Groupe et associés (2)				
Débiteurs divers				
Charges constatées d'avances				
TOTAL DES CREANCES		29 165,73		29 165,73
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/03/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)	1 232 404,98	103 054,92	421 955,24	707 394,82
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)				
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)	1 320,00	1 320,00		
	Fournisseurs et comptes rattachés				
	Personnel et comptes rattachés				
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée				
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés				
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)					
Autres dettes					
Dette représentative de titres empruntés					
Produits constatés d'avance					
TOTAL DES DETTES		1 233 724,98	104 374,92	421 955,24	707 394,82
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice		72 585,41			
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Capital social

Etat exprimé en euros		31/03/2025	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		200,00	10,0000	2 000,00
	Emises pendant l'exercice				
	Remboursées pendant l'exercice				
	Du capital social fin d'exercice		200,00	10,0000	2 000,00

--

Charges constatées d'avance

Etat exprimé en euros

	Période	Montants	31/03/2025
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION			
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			

--

Charges à payer

Etat exprimé en euros

31/03/2025

Total des Charges à payer		1 854
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit <i>Sur emprunts aupres etabli. cr</i>	534	534
Dettes fournisseurs et comptes rattachés <i>Fournisseurs</i>	1 320	1 320

Produits à recevoir

Etat exprimé en euros

31/03/2025

Total des Produits à recevoir	
-------------------------------	--

*Compte rendu
Convocation à
L'original
Aussi*

125 BRIAND NOTAIRES PARTICIPATIONS

Société de participations financières de professions libérales à responsabilité limitée (SPFPL)

Au capital de 2.000,00 €

Siège social : 125 avenue Aristide Briand

93190 LIVRY-GARGAN

RCS BOBIGNY n° 889 920 187

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ANNUELLE DU 25 septembre 2025

Le vingt-cinq septembre deux mille vingt-cinq à treize heures, les associés se sont réunis au siège social, en assemblée générale sur convocation de la gérance.

Sont présents :

Pierre-André MORETTI, détenteur de 60 parts sociales numérotées de 1 à 60.
Géraldine LURIENNE, détentrice de 60 parts sociales numérotées de 61 à 120.
Elodie MAGNIN, détentrice de 40 parts sociales numérotées de 121 à 160.
Florian DARTOIS, détenteur de 40 parts sociales numérotées de 161 à 200.

Total des parts sociales des associés présents : 200 parts sociales sur les 200 parts sociales composant le capital social.

Géraldine LURIENNE, préside la séance en sa qualité de gérante associée.

Géraldine LURIENNE constate que tous les associés sont présents ou représentés ; en conséquence, l'assemblée peut valablement délibérer.

L'assemblée sur sa demande lui donne acte de sa déclaration et reconnaît la validité de la convocation.

La gérante dépose sur le bureau et met à la disposition de l'assemblée :

- Le rapport;
- Le texte des résolutions soumises à l'assemblée ;
- Les comptes annuels arrêtés au 31 mars 2025.

La gérante déclare que son rapport, les textes des projets de résolutions proposées, ainsi que tous les autres documents et renseignements prévus par la loi et les règlements ont été tenus à la disposition des associés, au siège social, à compter de la convocation de l'assemblée et que la Société a fait droit aux demandes de documents qui lui ont été adressées.

L'assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Puis la gérante rappelle que l'assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de gestion présenté par le gérant sur l'exercice clos le 31 mars 2025;
- Examen et approbation des comptes de l'exercice clos le 31 mars 2025, affectation du résultat ;
- Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités.

Puis la gérante donne lecture du rapport et ouvre la discussion.

Personne ne demandant la parole, la gérante met aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour.

1^{ère} résolution

Après avoir entendu la lecture du rapport de gestion présenté par la gérante sur les comptes de l'exercice **clos**

le 1^{ère} résolution

Après avoir entendu la lecture du rapport de gestion présenté par le président sur les comptes de l'exercice **clos le 31 mars 2025**, la collectivité des associés approuve ce rapport, tels qu'il lui a été présenté, ainsi que la gestion de la société telle qu'elle ressort dudit rapport et des comptes.

LG

[Signature]

EA

FR

En conséquence, elle donne au gérant quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

2^{ème} résolution

La collectivité des associés, après avoir examiné les comptes de l'exercice **clos le 31 mars 2025**, approuve ces comptes tels qu'ils lui ont été présentés.
Elle constate que ces comptes font ressortir pour l'exercice écoulé un bénéfice de 5.816,67 euros.

La collectivité des associés décide d'affecter le bénéfice de la façon suivante :

Origine

- Résultat bénéficiaire de l'exercice : 5.816,67 euros.

Affectation

- Report à nouveau pour 5.816,67 euros.
- Ce qui portera le report à nouveau à 342.688,34 euros (336 871.67 € + 5.816,67 €).

L'assemblée prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes, au titre des deux précédents exercices ont été les suivantes :

Exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus éligibles à l'abattement (en euros)
	Dividendes (en euros)	Autres revenus distribués (en euros)	
31 mars 2024	Néant	Néant	Néant
31 mars 2023	Néant	Néant	Néant

L'assemblée générale prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal, visées à l'article 39.4 du Code général des impôts.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

3^{ème} résolution

L'assemblée générale confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales, tous dépôts et publications y afférents.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la réunion est levée à 13 heures 30

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui après lecture, a été signé par les associés.

Géraldine LURIENNE

Elodie MAGNIN

Florian DARTOIS

Pierre-André MORETTI

